

Krycí list zadání

Zakázka :	Oprava komunikací a zpevněných ploch	Část :	
Faktura :			
Zakázka číslo :		Umístění :	Psychiatrická léčebna Šternberk
Stavební objekt číslo :		Investor :	
Rozpočet číslo :		Objednal :	Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk
Datum :		Soubor :	

Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	46 196,50	153 758,60						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	46 196,50	153 758,60						
Základní rozpočtové náklady			199 955,10 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			199 955,10 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
21 %	199 955,10 Kč	41 990,57 Kč						
15 %								
0 %								
	199 955,10 Kč	41 990,60 Kč						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
241 945,70 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava komunikací a zpevněných ploch

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									199 955,10 Kč	46 196,50	153 758,60	0,00	0,00	40,89	41 990,60
1	B				Oprava komunikace na tepelném kanálu u kotelný				31 288,90 Kč	3 040,90	28 248,00	0,00	0,00	6,062	6 570,67
001	O	HSV			Zemní práce				13 200,00 Kč	0,00	13 200,00	0,00	0,00	0,000	2 772,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				MECHANIZACE bagr 2t	9,000	hod	600,00	5 400,00 Kč		5 400,00				21 %
P	2				VOZIDLO MAN 6t	9,000	hod	700,00	6 300,00 Kč		6 300,00				21 %
P	3				NAKLADAČ BOBCAT	2,000	hod	750,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
005	O	HSV			Komunikace pozemní				18 088,90 Kč	3 040,90	15 048,00	0,00	0,00	6,062	3 798,67
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	591211111			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 70 mm	33,000	m2	456,00	15 048,00 Kč		15 048,00			0,184	21 %
S	2	58381007			dodávka DK4/8	4,700	t	647,00	3 040,90 Kč	3 040,90					21 %
2	B				Oddělení 5 - nový žlab štěrbínový				83 391,10 Kč	34 352,40	49 038,70	0,00	0,00	18,753	17 512,13
001	O	HSV			zemní práce				4 124,00 Kč	0,00	4 124,00	0,00	0,00	0,000	866,04
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	132201201			Hloubení rýh - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	1,500	hod	1 600,00	2 400,00 Kč		2 400,00				21 %
P	2	162751114			Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupi 1až3	1,000	soubor	800,00	800,00 Kč		800,00				21 %
P	3	171201201			Uložení sypaniny na skládku	2,400	m3	25,00	60,00 Kč		60,00				21 %
P	4	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	4,320	t	200,00	864,00 Kč		864,00				21 %
008	O	HSV			Trubní vedení				46 302,40 Kč	34 352,40	11 950,00	0,00	0,00	17,060	9 723,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871311101			Montáž odvodňovacího žlabu - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	4,000	hod	1 600,00	6 400,00 Kč		6 400,00			1,891	21 %
S	2	59224061			Dodávka žlab štěrbínový 220/250 + 2x čistící dílec + 1x výtokový dílec	13,000	m	2 190,00	28 470,00 Kč	28 470,00				0,039	21 %
S	3	59224061			Dodávka - Betonová směs	1,900	m3	3 096,00	5 882,40 Kč	5 882,40				0,039	21 %
P	4				Dovoz žlabu, betonu - vozidlo	4,000	hod	800,00	3 200,00 Kč		3 200,00			2,123	21 %
P	5				Napojení odvodňovacího žlabu na kanalizaci do 1m, potrubí PVC DN150, KG oblouky DN 150	1,000	soubor	2 350,00	2 350,00 Kč		2 350,00			0,425	21 %
059	O	HSV			Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba				18 107,00 Kč	0,00	18 107,00	0,00	0,00	1,693	3 802,47
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	596211112			Kladení stávající dlažby	9,100	m2	570,00	5 187,00 Kč		5 187,00			0,084	21 %
P	2	R059005			Rezáni dlažby	1,000	komplet	2 600,00	2 600,00 Kč		2 600,00			0,084	21 %
P	3	R059006			Předláždění stávající betonové dlažby - komplet	10,000	m2	1 032,00	10 320,00 Kč		10 320,00			0,084	21 %
Cena obsahuje: -rozebrání dlažby -očistění dlažby -přesun dlažby v místě stavby -kladení stávající dlažby do kamenného lože															
096	O	HSV			Bourání konstrukcí				8 492,00 Kč	0,00	8 492,00	0,00	0,00	0,000	1 783,32
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113106144			Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic ručně	13,000	m2	60,00	780,00 Kč		780,00				21 %
P	2	979054451			Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	9,100	m2	200,00	1 820,00 Kč		1 820,00				21 %
P	3	997221611			Nakládání ručně - dlažeb ze zámkových dlaždic	3,200	t	160,00	512,00 Kč		512,00				21 %
P	4	997221151			Vodorovná doprava stavebním kolečkem do 20 m - dlažeb ze zámkových dlaždic	3,200	t	400,00	1 280,00 Kč		1 280,00				21 %
P	5	R-096-002			Bourání odvodňovacího žlabu - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	1,000	hod	1 600,00	1 600,00 Kč		1 600,00				21 %
P	6	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1,000	t	250,00	250,00 Kč		250,00				21 %
P	7	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	8	997221861			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	1,000	t	250,00	250,00 Kč		250,00				21 %
098	O	HSV			Přesun hmot				365,70 Kč	0,00	365,70	0,00	0,00	0,000	76,80
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	5,300	t	69,00	365,70 Kč		365,70				21 %
100	O	HSV			Vedlejší a ostatní náklady				6 000,00 Kč	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,000	1 260,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	012203000			Vytýčení stávajících podzemních sítí - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor								21 %
P	2	030001000			Zařízení staveniště	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava komunikací a zpevněných ploch

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									199 955,10 Kč	46 196,50	153 758,60	0,00	0,00	40,89	41 990,60

3	B				Oddělení 3a - nájezd				31 282,10 Kč	5 088,00	26 194,10	0,00	0,00	3,319	6 569,24
001	O	HSV			zemní práce				2 100,50 Kč	0,00	2 100,50	0,00	0,00	0,000	441,11

V cenové nabídce počítáme:
v místě trávníku
-nová konstrukce v tl. 45cm + sanace v tl. 40cm

Seznam položek pro oddíl :

P	1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině TR. I	2,100	m3	160,00	336,00 Kč		336,00						21 %
			4,6m2*0,45												
P	2	122201109	Příplí lepivost odkop horniny TR. I	2,100	m3	20,00	42,00 Kč		42,00						21 %
P	3	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupi 1až3	2,100	m3	160,00	336,00 Kč		336,00						21 %
P	4	171201201	Uložení sypaniny na skládku	2,100	m3	25,00	52,50 Kč		52,50						21 %
P	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	3,780	t	200,00	756,00 Kč		756,00						21 %
P	6	181152302	Úprava pláně nebo stávajících šterkových vrstev se zhutněním	4,600	m2	30,00	138,00 Kč		138,00						21 %
P	7	181151311	HTU Plošná úprava terénu podél obrub bez zatravnění	4,000	m	110,00	440,00 Kč		440,00						21 %
001-1	O	HSV	zemní práce - sanace v tl. 400mm				4 446,50 Kč	2 261,00	2 185,50	0,00	0,00	0,000	933,77		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině TR. I	1,900	m3	160,00	304,00 Kč		304,00						21 %
			4,6m2*0,40												
P	2	122201109	Příplí lepivost odkop horniny TR. I	1,900	m3	20,00	38,00 Kč		38,00						21 %
P	3	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupi 1až3	1,900	m3	160,00	304,00 Kč		304,00						21 %
P	4	171201201	Uložení sypaniny na skládku	1,900	m3	25,00	47,50 Kč		47,50						21 %
P	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	3,420	t	200,00	684,00 Kč		684,00						21 %
P	6	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	9,200	m2	40,00	368,00 Kč		368,00						21 %
			4,6m2*2												
S	7	5898115R	šterkodrt DK frakce 83/125, fr. 63/180	3,800	t	595,00	2 261,00 Kč	2 261,00							21 %
P	8	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm 500 g/m2	5,500	m2	80,00	440,00 Kč		440,00						21 %
057	O	HSV	Kryty pozemních komunikací a ploch z kameniva				2 117,00 Kč	0,00	2 117,00	0,00	0,00	2,514	444,57		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	564851111	Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 150mm	4,600	m2	200,00	920,00 Kč		920,00					0,280	21 %
P	2	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	3,000	m2	399,00	1 197,00 Kč		1 197,00					0,409	21 %
059	O	HSV	Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba				8 278,20 Kč	2 827,00	5 451,20	0,00	0,00	0,806	1 738,42		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	3,000	m2	696,00	2 088,00 Kč		2 088,00					0,184	21 %
S	2	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	3,000	m2	673,00	2 019,00 Kč	2 019,00							21 %
P	3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	m	330,00	1 320,00 Kč		1 320,00						21 %
S	4	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	4,000	m	202,00	808,00 Kč	808,00						0,007	21 %
P	5	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,160	m3	4 500,00	720,00 Kč		720,00					0,086	21 %
P	6	R059005	Rezáni obrub	1,000	komplet	500,00	500,00 Kč		500,00					0,084	21 %
P	7	591211111	Odstranění+očistění+manipulace v místě stavby+kladení kostky 10/8 - PREDLAZDENÍ	0,700	m2	1 176,00	823,20 Kč		823,20					0,184	21 %

Předláždení stávající kostky 10/8 v místě napojení nové kostky na stávající

096	O	HSV	Bourání konstrukcí				2 850,00 Kč	0,00	2 850,00	0,00	0,00	0,000	598,50		
-----	---	-----	--------------------	--	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	--------	--	--

Seznam položek pro oddíl :

P	1	113202111	Vytrhání obrub - žulová kostka	1,400	m	40,00	56,00 Kč		56,00						21 %
P	2	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních - žulová kostka	1,400	m	200,00	280,00 Kč		280,00						21 %
P	3	997221611	Nakládání ručně - žulová kostka	0,150	t	160,00	24,00 Kč		24,00						21 %
P	4	997221151	Vodorovná doprava žulová kostka na místo určené investorem	1,000	soubor	200,00	200,00 Kč		200,00						21 %
P	5	113202111	Vytrhání obrub betonových	3,500	m	40,00	140,00 Kč		140,00						21 %
P	6	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,300	t	250,00	75,00 Kč		75,00						21 %
P	7	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00						21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava komunikací a zpevněných ploch

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									199 955,10 Kč	46 196,50	153 758,60	0,00	0,00	40,89	41 990,60
	P	8		997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	0,300	t	250,00	75,00 Kč		75,00				21 %
098	O			HSV	Přesun hmot				489,90 Kč	0,00	489,90	0,00	0,00	0,000	102,88
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	7,100	t	69,00	489,90 Kč		489,90				21 %
100	O			HSV	Vedlejší a ostatní náklady				11 000,00 Kč	0,00	11 000,00	0,00	0,00	0,000	2 310,00
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		012103000	Vytyčení stavby	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
	P	2		012203000	Geodetické zaměření stavby - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor								21 %
	P	3		012203000	Vytyčení stávajících podzemních sítí - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor								21 %
	P	4		013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor								21 %
	P	5		030001000	Zařízení staveniště	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
	P	6		043002000	Zkoušky zhutnění - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor								21 %
4	B				Oddělení 3a - dešťový svod				21 994,00 Kč	0,00	21 994,00	0,00	0,00	0,012	4 618,74
001	O			HSV	zemní práce				13 066,40 Kč	0,00	13 066,40	0,00	0,00	0,000	2 743,94
V cenové nabídce počítáme:															
-pouze zemní práce z důvodu zjištění stavu stávající kanalizace od dešťového svodu															
Součástí cenové nabídky není:															
-oprava stávající kanalizace od dešťového svodu															
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně - okapový chodník	1,100	m2	200,00	220,00 Kč		220,00				21 %
	P	2		997221611	Nakládání ručně - kamenivo těžené - okapový chodník	0,440	t	160,00	70,40 Kč		70,40				21 %
	P	3		997221151	Vodorovná doprava stavebním kolečkem do 20 m - kamenivo těžené - okapový chodník	0,440	t	400,00	176,00 Kč		176,00				21 %
	P	4		131201201	Hloubení jam, šachet v hornině TR. I - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	5,000	hod	1 600,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
Výkop jámy o půdorysném rozměru do 1,5 * 1,5m, hloubky do 2,5m															
	P	5		174101101	Zásyp zhutněný jam - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	1,000	hod	1 600,00	1 600,00 Kč		1 600,00				21 %
	P	6		181151311	HTU Plošná úprava terénu bez zatravnění	1,000	soubor	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
057	O			HSV	Kryty pozemních komunikací a ploch z kameniva				220,00 Kč	0,00	220,00	0,00	0,00	0,000	46,20
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		564531111	Zřízení podsypu tl do 100 mm ručně - okapový chodník	1,100	m2	200,00	220,00 Kč		220,00				21 %
059	O			HSV	Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba				1 752,00 Kč	0,00	1 752,00	0,00	0,00	0,012	367,92
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		916131213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	3,400	m	330,00	1 122,00 Kč		1 122,00				21 %
	P	2		916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,140	m3	4 500,00	630,00 Kč		630,00			0,086	21 %
096	O			HSV	Bourání konstrukcí				928,00 Kč	0,00	928,00	0,00	0,00	0,000	194,88
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		113202111	Vytrhání obrub	3,400	m	40,00	136,00 Kč		136,00				21 %
	P	2		979024443	Očištění vybouraných obrubníků	3,400	m	200,00	680,00 Kč		680,00				21 %
	P	3		997221611	Nakládání ručně - betonový obrubník	0,200	t	160,00	32,00 Kč		32,00				21 %
	P	4		997221151	Vodorovná doprava stavebním kolečkem do 20 m - betonový obrubník	0,200	t	400,00	80,00 Kč		80,00				21 %
098	O			HSV	Přesun hmot				27,60 Kč	0,00	27,60	0,00	0,00	0,000	5,80
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	0,400	t	69,00	27,60 Kč		27,60				21 %
100	O			HSV	Vedlejší a ostatní náklady				6 000,00 Kč	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,000	1 260,00
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		012203000	Vytyčení stávajících podzemních sítí - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor								21 %
	P	2		030001000	Zařízení staveniště	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
5	B				Oddělení 3b - stávající žlab délky 10m				31 999,00 Kč	3 715,20	28 283,80	0,00	0,00	12,743	6 719,79
001	O			HSV	zemní práce				3 662,00 Kč	0,00	3 662,00	0,00	0,00	0,000	769,02

Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava komunikací a zpevněných ploch

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									199 955,10 Kč	46 196,50	153 758,60	0,00	0,00	40,89	41 990,60

V cenové nabídce počítáme:
-odstranění stávajícího žlabu
-zemní práce
-montáž stávajícího žlabu do betonu

Seznam položek pro oddíl :

P	1	132201201	Hloubení rýh - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	1,500	hod	1 600,00	2 400,00 Kč		2 400,00						21 %
P	2	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupi 1až3	1,000	soubor	800,00	800,00 Kč		800,00						21 %
P	3	171201201	Uložení sypaniny na skládku	1,200	m3	25,00	30,00 Kč		30,00						21 %
P	4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	2,160	t	200,00	432,00 Kč		432,00						21 %
008	O	HSV	Trubní vedení				12 515,20 Kč	3 715,20	8 800,00	0,00	0,00	12,280	2 628,19		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	871311101	Montáž odvodňovacího žlabu - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	4,000	hod	1 600,00	6 400,00 Kč		6 400,00					1,891	21 %
S	2	59224061	Dodávka - Betonová směs	1,200	m3	3 096,00	3 715,20 Kč	3 715,20						0,039	21 %
P	3		Dovoz betonu - vozidlo	2,000	hod	800,00	1 600,00 Kč		1 600,00					2,123	21 %
P	4		Napojení odvodňovacího žlabu na kanalizaci - odstranění, opětovná montáž	1,000	soubor	800,00	800,00 Kč		800,00					0,425	21 %
059	O	HSV	Kryty pozemních komunikací a ploch - dlažba				3 565,00 Kč	0,00	3 565,00	0,00	0,00	0,463	748,65		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	596211112	Kladení stávající dlažby	4,500	m2	570,00	2 565,00 Kč		2 565,00					0,084	21 %
P	2	R059005	Rezání dlažby	1,000	komplet	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00					0,084	21 %
096	O	HSV	Bourání konstrukcí				6 036,00 Kč	0,00	6 036,00	0,00	0,00	0,000	1 267,56		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic ručně	7,000	m2	60,00	420,00 Kč		420,00						21 %
P	2	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	4,500	m2	200,00	900,00 Kč		900,00						21 %
P	3	997221611	Nakládání ručně - dlažeb ze zámkových dlaždic	1,600	t	160,00	256,00 Kč		256,00						21 %
P	4	997221151	Vodorovná doprava stavebním kolečkem do 20 m - dlažeb ze zámkových dlaždic	1,600	t	400,00	640,00 Kč		640,00						21 %
P	5	R-096-002	Bourání odvodňovacího žlabu - práce mechanizace bagr, 2x pracovník	1,000	hod	1 600,00	1 600,00 Kč		1 600,00						21 %
P	6	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,440	t	250,00	110,00 Kč		110,00						21 %
P	7	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00						21 %
P	8	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	0,440	t	250,00	110,00 Kč		110,00						21 %
098	O	HSV	Přesun hmot				220,80 Kč	0,00	220,80	0,00	0,00	0,000	46,37		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	3,200	t	69,00	220,80 Kč		220,80						21 %
100	O	HSV	Vedlejší a ostatní náklady				6 000,00 Kč	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,000	1 260,00		

Seznam položek pro oddíl :

P	1	012203000	Vytyčení stávajících podzemních sítí - není součástí cenové nabídky	1,000	soubor										21 %
P	2	030001000	Zařízení staveniště	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00						21 %